



EUROCASH S.A.

RAPORT ZA II KWARTAŁ 2005 R.

Spis treści

I. Istotne zdarzenia i czynniki mające wpływ na wyniki finansowe Eurocash.....	2
II. Omówienie wyników finansowych.....	3
III. Informacje dodatkowe do raportu SA-Q.....	5
IV. Pozostałe informacje.....	6
V. Kwartalne sprawozdanie finansowe.....	8

I. Istotne zdarzenia i czynniki mające wpływ na wyniki finansowe Eurocash

- W dniu 11 kwietnia 2005 r. odbyło się ZWZ Eurocash S.A., które m.in:
 - ✓ przyjęło rezygnacje z funkcji członków Rady Nadzorczej złożone przez Pana Ronaldo Coelho de Magalhães i Pana António José Santos Silva Casanova; oraz powołało Pana Ryszarda Wojnowskiego i Pana Janusza Lisowskiego na członków Rady Nadzorczej.
 - ✓ Zdecydowało o nie wypłaceniu dywidendy za rok 2004.
 - ✓ Dokonało zmian w Statucie Spółki, Regulaminie Walnego Zgromadzenia oraz Regulaminie Rady Nadzorczej Eurocash S.A.

Pełna treść uchwał została podana raportem bieżącym nr 32/2005 w dniu 11 kwietnia 2005 r.

- Zakończenie procesu przejęcia hurtowni MHC. Na koniec II kw. wszystkie 12 hurtowni przejętych od MHC prowadziło sprzedaż w ramach sieci Eurocash. Łączne nakłady poniesione na przejęcie i uruchomienie tych hurtowni wyniosły 17,5 mln PLN. Placówki te osiągają obecnie dodatnią rentowność.
- Liczba hurtowni dyskontowych Cash & Carry wzrosła do 92 z 90 na koniec I kw. 2005 r. Otwarte zostały nowe hurtownie dyskontowe w następujących miejscowościach: Żywiec, Oświęcim, Kędzierzyn Koźle, Rybnik, Nysa, Wodzisław.
- Jednocześnie zamknięte zostały hurtownie w Rudzie Śląskiej (zły stan techniczny budynku), Bielsku – Białej (pożar), Opolu i Kędzierzynie Koźlu (ze względu na otwarcie nowych w tych samych miejscowościach).

II. Omówienie wyników finansowych.

Rachunek zysków i strat

W mln zł

	II kwartał 2005	I I Kwartał 2004	Zmiana % II kw. 05/ II kw. 04
Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	422.8	371.6	13.8%
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów (sprzedaż w hurtowniach dyskontowych Cash&Carry)	412.8	365.3	13.0%
Przychody ze sprzedaży produktów (korzyści od dostawców oraz opłaty uzyskane od sklepów abc)	10.0	6.3	58.2%
Liczba działających dyskontów	92	80	15.0%
Przychody ze sprzedaż w hurtowniach dyskontowych działających w II kw. 2004 r. i II kw. 2005r.	376.7	344.5	9.34%

Sprzedaż do sieci sklepów abc w II kw. 2005 r. wyniosła 39,5 % całkowitej sprzedaży zrealizowanej w hurtowniach dyskontowych (39,4% w I kw.2005r.)

Zysk brutto na sprzedaży	58.4	47.6	22.8%
<i>Rentowność brutto na sprzedaży</i>	<i>13.82%</i>	<i>12.80%</i>	<i>1.02% p</i>
Koszty sprzedaży, z czego:	31,2	26,7	16.5%
<i>% przychodów ze sprzedaży</i>	<i>7.37%</i>	<i>7.20%</i>	<i>0.17 % p</i>
Koszty logistyki	4,5	4,7	(3,99%)
<i>% przychodów ze sprzedaży</i>	<i>1,08%</i>	<i>1,27%</i>	<i>(0,19% p)</i>
Koszty działalności dyskontów Cash&Carry	26,6	22,0	20,9%
<i>(% przychodów ze sprzedaży)</i>	<i>6,30%</i>	<i>5,93%</i>	<i>0,37% p</i>

Wzrost kosztów sprzedaży wynika z otwarcia nowych dyskontów Cash&Carry sklepów, które nie osiągnęły jeszcze średniego poziomu sprzedaży, w efekcie podwyższając współczynnik udziału kosztów działalności dyskontów Cash&Carry w przychodach ze sprzedaży.

Koszty zarządu:	14.6	8.4	73.3%
<i>% przychodów ze sprzedaży</i>	<i>3.44%</i>	<i>2.26%</i>	<i>1.18% p</i>
Zysk strata na sprzedaży	12.7	12.4	2.2%
<i>% przychodów ze sprzedaży</i>	<i>3.0%</i>	<i>3.34%</i>	<i>(0,34% p)</i>

Na wzrost kosztów zarządu największy wpływ miało:

- Przeniesienie amortyzacji licencji know-how z pozostałych kosztów operacyjnych do kosztów zarządu (1,36 mln zł.)
- Wzrost kosztów osobowych (wzrost o 1,2 mln zł.)
- Wzrost kosztów utrzymania systemu IT (wzrost o 2,2 mln zł.)

Wzrost kosztów zarządu wynikał głównie ze zmian struktury organizacyjnej i w opinii Zarządu pozostaną one stabilne na obecnym poziomie.

	II kwartał 2005	II kwartał 2004	% zmiana II kw. 05/ II kw. 04
Pozostałe przychody operacyjne	0.7	0.4	
Pozostałe koszty operacyjne	1.8	4.2	
Zysk z działalności operacyjnej- EBIT	11.6	8.6	35.5%
<i>EBIT %</i>	<i>2.75%</i>	<i>2.31%</i>	<i>0.44% p</i>
Amortyzacja	6.1	3.5	
EBITDA (EBIT+amortyzacja)	17.76	12.10	46.7%
<i>EBITDA%</i>	<i>4.20%</i>	<i>3.26%</i>	<i>0.94% p</i>

Redukcja pozostałych kosztów jest rezultatem przeniesienia kosztów know-how do kosztów zarządu.

	II kwartał 2005	II kwartał 2004	% zmiana II kw. 05/ II kw. 04
Przychody finansowe	0.5	1.3	
Koszty finansowe	0.5	2.0	
Zysk brutto	11.6	7.8	
Podatek dochodowy	1.8	1.1	
Zysk netto	9.817	6.691	46.7%
<i>Retowność netto %</i>	<i>2.32 %</i>	<i>1.80%</i>	<i>0.52% p</i>

Przepływy pieniężne

W mln zł.	II kwartał 2005	II kwartał 2004	% zmiana II kw. 05/ II kw. 04
Przepływy z działalności operacyjnej	31.8	7.6	316%
Przepływy z działalności inwestycyjnej	(10.2)	(2.2)	
Przepływy z działalności finansowej	(0.3)	0.06	
Przepływy pieniężne razem	21.2	5.5	286%

Na przepływy z działalności operacyjnej w II kw. 2005 r. składały się głównie: zysk netto (9,8 mln zł), zmiana kapitału obrotowego (10,8 mln zł) oraz amortyzacja (6,1 mln zł).

Przepływy z działalności inwestycyjnej składały się głównie z płatności z tytułu przejścia sieci hurtowni MHC.

Na ujemne przepływy z działalności finansowej wpłynęły głównie z płatności z tytułu leasingu finansowego. Na koniec czerwca 2005 r. Spółka nie posiadała zaciągniętych kredytów bankowych.

Czynniki istotne dla wyników osiągniętych w kolejnym kwartale

Czynniki Zewnętrzne:

- Wzrost rynku FMCG i jego struktura. Spółka spodziewa się dalszego wzrostu nowoczesnych metod dystrybucji, którego niekorzystny wpływ na przychody spółki rekompensowany będzie konsolidacją na tradycyjnym rynku hurtowym
- Ceny paliw. Ponieważ znaczna część kosztów sprzedaży to koszty logistyki uzależnionych ściśle od cen paliw, ich znaczące zmiany mogą mieć wpływ na wyniki Spółki.

Czynniki Wewnętrzne

- Otwarcie nowych hurtowni dyskontowych, zarówno w wyniku rozwoju organicznego jak i przejmowanie już działających.
- Ścisła kontrola kosztów

III. Informacje dodatkowe do raportu SA-Q.

Zasady przyjęte przy sporządzaniu raportu, dotyczące wyceny aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego.

W 2005 roku podstawę prawną prowadzenia ksiąg w Eurocash S.A. stanowią:

- Międzynarodowe Standardy Rachunkowości,
- Międzynarodowe Standardy Sprawozdawczości Finansowej,
- Ustawa z dnia 29 września 1994 roku o Rachunkowości,
- Kodeks Spółek Handlowych z dnia 15 września 2000 roku,
- Ustawa z dnia 20 listopada 1999 roku o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych.

Rachunkowość prowadzona jest za pomocą ksiąg handlowych w systemie komputerowym SAP. Programy komputerowe są zsynchronizowane, połączone w sieci Novell. Zapisy księgowe Eurocash S.A. prowadzi w porządku chronologicznym i systematycznym wg zasady kosztów historycznych, za wyjątkiem środków trwałych podlegających okresowym przeszacowaniom wg. zasad określonych w ustawie o rachunkowości.

Zmiany zasad polityki rachunkowości

Przy sporządzeniu sprawozdania finansowego za drugi kwartał 2005 roku Spółka dokonała zmiany prezentacyjnej w zakresie pozycji "Przychody netto ze sprzedaży produktów" oraz jednocześnie "Wartość sprzedanych towarów i materiałów". W związku z faktem iż Spółka otrzymuje od dostawców bonusy zależne bezpośrednio od realizowanych zakupów towarów wykazywane dotychczas jako przychody ze sprzedaży produktów, które stanowią formę premii pieniężnych otrzymywanych w momencie przekroczenia określonego progu zakupowego, dokonano zmiany prezentacyjnej polegającej na przeniesieniu otrzymywanych bonusów z pozycji "Przychody netto ze sprzedaży produktów" do pozycji "Wartość sprzedanych towarów i materiałów".

Wpływ dokonanej zmiany na pozycje sprawozdania finansowego przedstawiono w poniższej tabeli.

	I kwartał 2005 W tys. PLN	II kwartał 2005 W tys. PLN	II kwartał 2005 (narastająco)	I kwartał 2004	II kwartał 2004	II kwartał 2004 (narastająco)
Wpływ na pozycje bilansu						
Wpływ na zysk / stratę z lat ubiegłych	0	0	0	0	0	0
Wpływ na pozycje rachunku zysków i strat						
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	(17 985)	(24 338)	(42 322)	(14 633)	(18 583)	(33 216)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	17 985	24 338	42 322	14 633	18 583	33 216
Wpływ na zysk / stratę z lat ubiegłych	0	0	0	0	0	0
Wpływ za zysk / stratę brutto	0	0	0	0	0	0
Wpływ na zysk / stratę netto	0	0	0	0	0	0

Pozostałe zasady rachunkowości zostały opisane w poprzednim sprawozdaniu finansowym.

Kursy wymiany użyte przy przeliczeniu

Wybrane dane finansowe przeliczono na walutę EURO w następujący sposób:

- pozycje dotyczące rachunku zysków i strat oraz przepływów pieniężnych przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP, obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca, który w pierwszych dwóch kwartałach 2005 wyniósł 4,0805 zł/EURO, a pierwszych dwóch kwartałach 2004 roku 4,7311 zł/EURO.
- pozycje bilansowe i wartość księgową/rozwodnioną wartość księgową przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy, który wyniósł: na 30.06.2005 roku 4,0401 zł/EURO, na 30.06.2004 roku EURO 4,5422 zł/ EURO.

Zmiana stanu odpisów aktualizujące wartość składników aktywów, rezerw, rezerw i aktywów z tytułu podatku dochodowego.

- Odpisy na zapasy : zmniejszenie o 875 tys. zł
- Odpisy na należności: wzrost o 62 tys. zł
- Saldo stanu aktywów i rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego w II kw. 2005 roku wzrosło o 506 tys. zł.

Zdarzenia po dniu bilansowym

Po dniu 30 czerwca nie wystąpiły zdarzenia , mogące mieć istotny wpływ na wynik finansowy.

IV. Pozostałe informacje

Emisja, wykup i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych

W II kwartale 2005 r. Eurocash S.A. nie emitował, nie wykupywał oraz nie spłacał dłużnych lub kapitałowych papierów wartościowych.

Informacje dotycząca dywidend

Zgodnie z Uchwałą nr 2 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Eurocash S.A. z dnia 11 kwietnia 2005 roku w sprawie przeznaczenia zysku za rok 2004 Spółka nie wypłaci za rok 2004 dywidendy. Wypłata dywidendy w kolejnych latach uzależniona jest przede wszystkim od tempa otwierania oraz przejmowania już działających hurtowni.

Informację dotyczącą zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.

W dniu 6 stycznia 2005 r. podpisana została pomiędzy Eurocash S.A. a Bre Bankiem S.A. umowa o udzielenie gwarancji do kwoty 950.000,- EUR zabezpieczającej terminowe płatności zobowiązań wynikających z umowy

Eurocash S.A.
Raport za II kwartał 2005 r.

najmu z dnia 22 grudnia 2004 roku, zawartej między Eurocash S.A. a Tulipan Mouse Sp. z o.o. W celu zabezpieczenia powyższej umowy, Eurocash złożył w Bre Banku kaucję w wysokości 950.000,- EUR, która może zostać zwolniona po całkowitym wygaśnięciu zobowiązań wynikających z umowy o udzielenie gwarancji.

Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok.

Zarząd Eurocash S.A. nie publikował i nie planuje publikować prognoz wyników na rok 2005.

Akcjonariusze posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu.

Akcjonariusz	Akcje	05.05.2005 r.				04.08.2005 r.			
		Ilość akcji	Udział w kapitale zakładowym (%)	Ilość głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów (%)	Ilość akcji	Udział w kapitale zakładowym (%)	Ilość głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów (%)
1.Luis Manuel Conceicao do Amaral (bezpośrednio oraz pośrednio przez spółkę zależną Politra B.V.)	Eurocash S.A.	70.258.100	55 %	70.258.100	100	70.258.100	55%	70.258.100	55%
2.AIG Otwarty Fundusz Emerytalny	Eurocash S.A.	6.400.000	5,01%	6.400.000	5,01%	6.400.000	5,01%	6.400.000	5,01%

Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta.

W drugim kwartale 2005 r. nie nastąpiły zmiany w stanie posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta.

Informacja o toczących się postępowaniach.

W okresie II kwartału 2005 r. Emitent nie był stroną postępowania toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, których łączna wartość stanowi co najmniej 10 % kapitałów własnych.

Transakcje z podmiotami powiązаныmi

W II kwartale 2005 r. Eurocash S.A. nie przeprowadził żadnej transakcji z podmiotem powiązany

Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji.

W II kwartale Eurocash S.A. nie udzielał poręczeń kredytu lub pożyczki oraz nie udzielił gwarancji, których łączna wartość stanowi równowartość 10% kapitałów własnych emitenta.

V. Kwartalne sprawozdanie finansowe

EUROCASH S.A.

Bilans

SA-Q Raport kwartalny

Okres: II kwartał 2005 r.

Jedn.: tys. PLN

	Okres: 2 kwartał 2005 r.			
	stan na 30.06.2005	stan na 31.03.2005	stan na 30.06.2004	stan na 31.03.2004
	(Czerwiec)	(Marzec)	(Czerwiec)	(Marzec)
AKTYWA				
Aktywa trwałe	186 145	180 972	125 734	119 972
	0	0	0	0
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	115 576	106 313	46 705	45 288
- wartość firmy	0	0	0	0
2. Rzeczowe aktywa trwałe	67 523	72 485	75 631	71 458
3. Należności długoterminowe	556	189	531	531
3.1. Od jednostek powiązanych	0	0	0	0
3.2. Od pozostałych jednostek	556	189	531	531
4. Inwestycje długoterminowe	0	0	0	0
4.1. Nieruchomości	0	0	0	0
4.2. Wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe	0	0	0	0
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	0
4.4. Inne inwestycje długoterminowe	0	0	0	0
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 491	1 984	2 867	2 695
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 314	1 807	2 845	2 674
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	177	177	21	21
	0	0	0	0
Aktywa obrotowe	223 228	189 620	253 872	234 988
	0	0	0	0
1. Zapasy	115 508	104 504	101 632	93 166
2. Należności krótkoterminowe	35 826	31 478	34 263	31 144
2.1. Od jednostek powiązanych	0	0	0	0
2.2. Od pozostałych jednostek	35 826	31 478	34 263	31 144
- handlowe i inne (poza podatkami, cłami itp.)	34 059	31 261	34 184	30 640
- podatki, cła, ubezpieczenia i inne świadczenia	1 767	218	80	505
3. Inwestycje krótkoterminowe	68 393	47 157	112 260	106 768
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	68 393	47 157	112 260	106 768
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	0
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	68 393	47 157	112 260	106 768
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0	0	0
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 501	6 481	5 717	3 910
	0	0	0	0
Aktywa razem	409 373	370 592	379 605	354 960

Eurocash S.A.
Raport za II kwartał 2005 r.

PASywa	Okres: 2 kwartał 2005 r.			
	stan na 30.06.2005	stan na 31.03.2005	stan na 30.06.2004	stan na 31.03.2004
Kapitał własny	155 150	145 233	128 285	115 740
1. Kapitał zakładowy	127 742	127 742	127 742	121 889
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	0	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	0	0	0	0
4. Kapitał zapasowy	260	161	1	0
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	0	0	0	0
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych	14 922	14 922	-7 156	-7 156
8. Zysk (strata) netto	12 226	2 409	7 699	1 007
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego wielkość ujemna)	0	0	0	0
	0	0	0	0
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	254 223	225 358	251 321	239 220
	0	0	0	0
1. Rezerwy na zobowiązania	1 912	1 912	1 912	1 912
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	0	0	0
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0	0	0	0
a) długoterminowa	0	0	0	0
b) krótkoterminowa	0	0	0	0
1.3. Pozostałe rezerwy	1 912	1 912	1 912	1 912
a) długoterminowe	0	0	0	0
b) krótkoterminowe	1 912	1 912	1 912	1 912
2. Zobowiązania długoterminowe	2 468	2 674	3 269	0
2.1. Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0
2.2. Wobec pozostałych jednostek	2 468	2 674	3 269	0
3. Zobowiązania krótkoterminowe	240 981	214 085	236 325	227 473
3.1. Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0
3.2. Wobec pozostałych jednostek	240 981	214 085	236 325	227 473
3.3. Fundusze specjalne	0	0	0	0
4. Rozliczenia międzyokresowe	8 861	6 687	9 815	9 834
4.1. Ujemna wartość firmy	0	0	0	0
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	8 861	6 687	9 815	9 834
a) długoterminowe	0	0	19	28
b) krótkoterminowe	8 861	6 687	9 796	9 806
	0	0	0	0
Pasywa razem	409 373	370 592	379 605	354 960

Wartość księgową	155 150	145 233	128 285	115 740
Liczba akcji	127 742 000	127 742 000	127 742 000	127 742 000
Wartość księgową na jedną akcję (w zł)	1,21	1,14	1,00	0,91
Rozwodniona liczba akcji	134 129 100	134 129 100	127 742 000	127 742 000
Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł)	1,16	1,08	1,00	0,91

POZYCJE POZABILANSOWE	30.06.2005	31.03.2005	30.06.2004	31.03.2004
1. Należności warunkowe	-	-	-	-
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)				
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)				
2. Zobowiązania warunkowe	8 458	8 704	4 810	3 529
1.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)				
- udzielonych gwarancji i poręczeń				
1.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	8 458	8 704	4 810	3 529
- udzielonych gwarancji i poręczeń	8 458	8 704	4 810	3 529
3. Inne (z tytułu)	-	-	-	-
Pozycje pozabilansowe, razem	8 458	8 704	4 810	3 529

Eurocash S.A.
 Raport za II kwartał 2005 r.

EUROCASH S.A.

Rachunek zysków i strat

SA-Q Raport kwartalny

Okres: II kwartał 2005 r.

Jedn.: tys. PLN

	Okres: 2 kwartał 2005 r.			
	2 kwartał '2005	2 kwartały '2005	2 kwartał '2004	2 kwartały '2004
	okres od 01.04.2005 do 30.06.2005	okres od 01.01.2005 do 30.06.2005	okres od 01.04.2004 do 30.06.2004	okres od 01.01.2004 do 30.06.2004
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	422 850	802 396	371 645	715 538
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	10 019	20 674	6 332	12 275
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	412 831	781 722	365 313	703 263
	0	0	0	0
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	364 406	695 403	324 057	626 040
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	0	0	0	0
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	364 406	695 403	324 057	626 040
	0	0	0	0
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	58 444	106 992	47 588	89 498
	0	0	0	0
Koszty sprzedaży	31 181	59 631	26 765	53 395
Koszty ogólnego zarządu	14 565	27 548	8 403	18 064
	0	0	0	0
Zysk (strata) na sprzedaży	12 698	19 813	12 420	18 038
	0	0	0	0
Pozostałe przychody operacyjne	738	1 240	380	690
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	11	12
2. Dotacje	0	0	0	0
3. Inne przychody operacyjne	738	1 240	369	678
	0	0	0	0
Pozostałe koszty operacyjne	1 813	3 940	4 220	8 648
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	227	229	114	270
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0	0
3. Inne koszty operacyjne	1 586	3 711	4 106	8 378
	0	0	0	0
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	11 623	17 113	8 580	10 080
	0	0	0	0
Przychody finansowe	494	874	1 268	2 277
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	0	0
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Odsetki, w tym:	393	691	1 146	2 076
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
3. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
4. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
5. Inne	101	183	122	201
	0	0	0	0
Koszty finansowe	530	2 352	2 040	3 390
1. Odsetki, w tym:	253	1 573	1 777	2 934
- dla jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
3. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
4. Inne	277	779	263	457
	0	0	0	0
Zysk (strata) z działalności gospodarczej	11 588	15 634	7 808	8 967
	0	0	0	0
Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0	0	0	0
1. Zyski nadzwyczajne	0	0	0	0
2. Straty nadzwyczajne	0	0	0	0
	0	0	0	0
Zysk (strata) brutto	11 588	15 634	7 808	8 967
	0	0	0	0
Podatek dochodowy	1 770	3 408	1 117	1 269
a) część bieżąca	2 338	4 383	1 289	2 136
b) część odroczone	-567	-975	-172	-868
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
	0	0	0	0
Zysk (strata) netto	9 818	12 226	6 691	7 699
Zysk (strata) netto (zanualizowany)	0	26 901	0	22 373
Średnia ważona liczba akcji zwykłych		127 742 000,00		125 962 618,78
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		0,21		0,18
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych		134 129 100,00		125 962 618,78
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		0,20		0,18

Eurocash S.A.
Raport za II kwartał 2005 r.

EUROCASH S.A.

Rachunek przepływów pieniężnych

SA-Q Raport kwartalny

Okres: II kwartał 2005 r.

Jedn.: tys. PLN

Okres: 2 kwartały 2005 r.			
2 kwartał '2005	2 kwartały '2005	2 kwartał '2004	2 kwartały '2004
okres od 01.04.2005 do 30.06.2005	okres od 01.01.2005 do 30.06.2005	okres od 01.04.2004 do 30.06.2004	okres od 01.01.2004 do 30.06.2004

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

I. Zysk (strata) netto	9 818	12 226	6 691	7 699
II. Korekty razem	22 028	40 888	953	6 813
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności	0	0	0	0
2. Amortyzacja	6 138	12 261	3 524	6 783
3. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	0	0	0	0
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-316	-540	-1 064	-1 988
5. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	227	229	102	258
6. Zmiana stanu rezerw	0	0	0	0
7. Zmiana stanu zapasów	-11 004	-3 227	-8 466	-6 242
8. Zmiana stanu należności	-4 715	-3 286	-3 119	1 517
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	26 555	29 129	7 703	-174
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	4 647	5 608	-1 998	1 731
11. Inne korekty	494	714	4 270	4 926
	0	0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	31 846	53 115	7 644	14 512
	0	0	0	0

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

	0	0	0	0
I. Wpływy	399	695	1 260	2 196
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	6	6	115	128
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	393	689	1 145	2 069
a. w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
b. w pozostałych jednostkach	393	689	1 145	2 069
- odsetki	393	689	1 145	2 069
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0	0	0
	0	0	0	0
II. Wydatki	10 651	18 563	3 478	8 051
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	10 651	18 563	3 478	8 051
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0	0	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	0	0	0	0
	0	0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-10 252	-17 867	-2 218	-5 855
	0	0	0	0

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

	0	0	0	0
I. Wpływy	0	0	409	574
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0	0	0
2. Kredyty i pożyczki	0	0	409	574
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
4. Inne wpływy finansowe	0	0	0	0
II. Wydatki	358	769	343	343
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0	0	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0	0	0
3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0	0	0	0
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	281	619	262	262
8. Odsetki	77	150	81	81
9. Inne wydatki finansowe	0	0	0	0
	0	0	0	0
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-358	-769	66	231
	0	0	0	0
Przyrosty pieniężne netto, razem (A.III+B.III+C.III)	21 236	34 478	5 492	8 888
Środki pieniężne na początek okresu	47 157	33 915	106 768	103 371
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	21 236	34 478	5 492	8 888
Środki pieniężne na koniec okresu	68 393	68 393	112 260	112 260

Eurocash S.A.
Raport za II kwartał 2005 r.

EUROCASH S.A.

Zestawienie zmian w kapitale własnym

SA-Q Raport kwartalny

Okres: II kw. 2005 r.

Jedn.: tys. PLN

	Okres: 2 kwartały 2005 r.			
	2 kwartał '2005	2 kwartały '2005	2 kwartał '2004	2 kwartały '2004
	okres od 01.04.2005 do 30.06.2005	okres od 01.01.2005 do 30.06.2005	okres od 01.04.2004 do 30.06.2004	okres od 01.01.2004 do 30.06.2004
I. Kapitał własny na początek okresu	146 096	143 527	115 289	114 281
a. Zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-862	-862	452	452
b. Korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
I.a. Kapitał własny na początek okresu po uzgodnieniu do danych porównywalnych	145 233	142 665	115 740	114 733
	0	0	0	0
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	127 742	127 742	121 889	121 889
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	0	0	5 853	5 853
a. zwiększenia (z tytułu)	0	0	5 853	5 853
- podwyższenie kapitału - aport	0	0	5 853	5 853
b. zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	127 742	127 742	127 742	127 742
	0	0	0	0
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	0	0	0	0
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	0	0	0	0
a. zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b. zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	0	0	0	0
	0	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	0	0	0	0
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych	0	0	0	0
a. zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b. zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0	0	0	0
	0	0	0	0
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	161	1	0	0
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	99	259	0	0
a. zwiększenia (z tytułu)	99	259	0	0
- wartość opcji menadżerskich	99	259	0	0
- inne zwiększenia	0	0	0	0
b. zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	260	260	1	1
	0	0	0	0
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0	0	0	0
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
a. zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b. zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0	0	0	0
	0	0	0	0
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0	0	0	0
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0	0	0	0
a. zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b. zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0	0	0	0
	0	0	0	0
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	0	0	0	0
	0	0	0	0
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	18 193	0	0	0
a. zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-862	0	0	0
b. korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
7.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	17 331	0	0	0
a. zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b. zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	17 331	0	0	0
	0	0	0	0
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0	-6 356	-6 601	-10 401
a. zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	-862	452	452
b. korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	0	-7 219	-6 149	-9 950
a. zwiększenia (z tytułu)	0	22 141	0	2 793
- korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
- podziału zysku z lat ubiegłych	0	22 141	0	2 793
b. zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0	14 922	-6 149	-7 156
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	17 331	14 922	-6 149	-7 156
	0	0	0	0
8. Wynik netto	9 818	12 226	6 691	7 699
a. zysk netto	9 818	12 226	6 691	7 699
b. strata netto	0	0	0	0
c. odpisy z zysku	0	0	0	0
	0	0	0	0
II. Kapitał własny na koniec okresu	155 150	155 150	128 285	128 285
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	155 150	155 150	128 285	128 285